
 
 

 

COMUNE DI MORANO SUL PO 
Via Mario Bavoso n.18/1- 15025 (AL) PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
P.I. c.f.00451080063 - Tel. 0142/85123-85330 - fax. 0142/85601 

 e-mail  info@comune.moranosulpo.al.it 

 COPIA  

 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DEL PERSONALE N.  21/2015 

 

****************** 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2013 E 2014 

 

 

L’ANNO  DUEMILAQUINDICI  Addì  Dieci  del  mese di   Dicembre , nella Sede Comunale. 

 

Il sottoscritto  ROSSINO MAURO, nella sua qualità di Sindaco e Responsabile del Personale       

del  Comune di Morano sul Po. 

 

Visto il Decreto Sindacale sindacale n.8/2015  del 31.07.2015 con il quale è stato nominato il 

Nucleo di Valutazione ; 

 

Visto l’art.16 del vigente regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

Dato atto: 

 

Che il Nucleo di Valutazione ha effettuato la valutazione dell'attività e dei risultati dell'anno 2013 e 

dell’anno 2014 dei responsabili dei Servizi di questo Comune : 

- Sig.ra Boccardi Giovanna –  Responsabile del servizio Finanziario, Tributi ed Economo. 

 

Che la scelta degli obiettivi assegnati con il Piano delle Risorse e degli obiettivi anni 2013 e 2014 

(Pro) è stata esaminata nelle relazioni sulle performance, depositata nel fascicolo d'ufficio. 

 

Visti gli obiettivi assegnati e le schede elaborate dal Nucleo di valutazione  contenenti il giudizio sui 

risultati raggiunti dai dipendenti  di cui sopra per gli anni 2013 e 2014; 

 

Rilevato che la valutazione delle attività e dei risultati anno 2013 della responsabile sopra 

individuata ha ottenuto il seguente punteggio e la conseguente misura: 

Dipendente categ qualifica Valutazione 

assegnata 

Indennità 

prevista vista 

anno 2013 

euro 

% rapporto Importo 

liquidato 

euro  

Boccardi 

Giovanna 

D3 resp.serv

.finanz 

9 1.625,00 100 1.625,00 

mailto:info@comune.moranosulpo.al.it


 

 

Rilevato che la valutazione delle attività e dei risultati anno 2014 della responsabile sopra 

individuata ha ottenuto il seguente punteggio e la conseguente misura: 

Dipendente categ qualifica Valutazione 

assegnata 

Indennità 

prevista vista 

anno 2014 

euro  

% rapporto Importo 

liquidato  

euro 

Boccardi 

Giovanna 

D3 resp.serv

.finanz 

9 1.625,00 100 1.625,00 

 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000 

Visto il  Vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto delle schede di valutazione del Nucleo di Valutazione relative alle performance 

anno 2013 della   dipendente – Boccardi Giovanna –  Responsabile del servizio Finanziario, Tributi 

ed Economo. 

 

Di  liquidare alla dipendente Boccardi Giovanna il compenso di € 1.625,00 a titolo di Indennità di 

Risultato anno 2013. 

 

Di imputare la spesa  di € 1.625,00  all’ intervento 1 01 08 01 bilancio 2015.     

 

Di prendere atto delle schede di valutazione del Nucleo di Valutazione relative alle performance 

anno 2014  della   dipendente – Boccardi Giovanna –  Responsabile del servizio Finanziario, Tributi 

ed Economo. 

  

Di  liquidare alla dipendente Boccardi Giovanna il compenso di € 1.625,00 a titolo di Indennità di 

Risultato anno 2014. 

 

Di imputare la spesa di € 1.625,00 all’ intervento 1 01 03 01 elenco residui passivi.     

 

 

 

                                                                                            Il  RESPONSABILE DEL PERSONALE 

                                                                                                            F.to MAURO ROSSINO 

 

 _______________________________________________________________________________ 

 

 

AI  SENSI art.151 comma 4° del D. Lgvo n.267/2000 si conferma la regolarità del presente 

provvedimento, attestando  la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento  1 01 08 01 

bilancio 2015 e all’intervento 1 01 03 01  elenco residui passivi e per l’IRAP al relativo intervento 

conto competenza e la relativa registrazione contabile. 

 

 

li, 10/12/2015                                              IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                        F.to BOCCARDI  rag. Giovanna 



 

 

======================================================================= 

Il sottoscritto Responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 

gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale 

ATTESTA 
Che la presente determinazione è pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal   19/12/2015   al  03/01/2016       

 

Morano sul Po , li   19/12/2015 

 

                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                            F.to PAGLIANO Giancarlo                                                                                                            

 


